令和７年４月１５日（火）

 保護者各位

南城市立久高幼小中学校

園長・校長  山田 浩也

PTA 会長  東 健人

  【公印省略】

授業参観とＰＴＡ総会・親睦球技大会について

 うりずんの候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。日頃から本校の教育活動にご理解・ご協力をいただき感謝いたします。

 さて，みだしの件につきまして，下記の日程での開催を予定しております。

 お忙しい中とは存じますが，ご参加くださいますようよろしくお願い致します。

記

 １ 期 日   令和７年４月２２日(火)

 ２ 日程・場所 小学校授業参観 ５校時  13:35～14:20･･･各教室

         中学校授業参観 ５校時  13:35～14:25･･･各教室

ＰＴＡ総会・各委員会   14:40～15:45･･･ランチルーム

親睦球技大会       16:00～17:00･･･体育館

 ※ 発熱や咳などの症状のある方の参観はご遠慮下さい。

 ※ 親睦球技大会に参加する方は、動きやすい服装でお越し下さい。

（体育館シューズのご持参もお願いします。）